UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STN&MT-VP

V/v phối hợp đăng tải dự thảo

Quyết định bãi bỏ  các Quyết định của

UBND tỉnh Sóc Trăng

Sóc Trăng, ngày         tháng        năm 2024

                           Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn 2045/UBND-

NC ngày 05/7/2024 về việc khẩn trương rà soát, đề xuất xử lý đối với các văn bản

quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

không còn phù hợp

Sở Tài nguyên và môi trường dự thảo Quyết định “Bãi bỏ các Quyết định của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng” đã gửi đến các Sở, ban ngành tỉnh và UBND các

huyện, thị xã, thành phố đóng góp ý kiến cho nội dung dự thảo.

Bên cạnh đó, thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật năm 2015 (sửa đổi, bổ sung năm 2020), Sở Tài nguyên và môi trường đề nghị Sở

Thông tin và Truyền thông phối hợp đăng tải dự thảo Quyết định “Bãi bỏ các Quyết

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng” trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ

quan, tổ chức, cá nhân tham gia đóng góp ý kiến.

(Đính kèm Dự thảo Quyết định)

Sở Tài nguyên và môi trường rất mong được sự quan tâm, phối hợp của Sở

Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:14:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Ngọc Sơn<nnson@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T15:07:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ngô Thái Chân<ntchan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T16:16:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T16:16:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T16:16:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T16:18:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!